РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Сетовского  сельсовета
Советского района  Алтайского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]« 30  »   июля 2024 г.    	                 № 14				с. Сетовка

О внесении изменений в постановление администрации Сетовского сельсовета Советского района Алтайского края от 28.11.2023 №27 «Об утверждении Порядка использования юридическими лицами и население объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности»

В соответствии с федеральными законами от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», абзацем 6 подпункта «а» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию физической культуры и спорта от 22.11.2019 № Пр-2397, пунктом 2 постановления Правительства Алтайского края от 24.09.2020 № 405 «Об утверждении Порядка использования юридическими лицами и населением объектов спорта, находящихся в государственной собственности Алтайского края», Уставом муниципального образования Сетовский сельсовет Советского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок использования юридическими лицами и населением объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности, утвержденный постановлением администрации Сетовского сельсовета Советского района Алтайского края от 28.11.2023 №27 (далее – Порядок):
1.1. Заменить в пункте 1 Порядка слова «комплексов недвижимого имущества» словами «единых недвижимых комплексов».
1.2. В абзаце первом пункта 9 слова «и  период с 15 по 25 число ежемесячно» заменить словами «и ежегодно до 25 декабря текущего года».
1.3. Абзац 3 пункта 9 изложить в новой редакции: «Реестр размещается на официальном сайте администрации Сетовского сельсовета Советского района Алтайского края  https://adm-setovka.ru/».
1.4. Абзац второй пункта 12 дополнить словами «с даты его регистрации».
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике НПА «Сетовского   сельсовета  Советского   района Алтайского края» и разместить на официальном сайте муниципального образования Сетовский сельсовет Советского   района  Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета 								М.Г. Головина

2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Сетовского  сельсовета

Советского района  Алтайского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

30

»

июля

2024 г.

№

14

с. Сетовка

О внесении изменений в постановление администрации Сетовского

сельсовета Советского района Алтайского края от 28.11.2023 №27 «Об

утверждении Порядка использования юридическими лицами и население

объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности»

В соответствии с федеральными законами

от 04.12.2007 № 329

-

ФЗ

«О

физической культуре и спорте в Российской Федерации»,

от 29.12.2012 г. №

273

-

ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»,

абзацем 6 подпункта «а»

пункта 2

перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам

заседания Совета при Прези

денте Российской Федерации по развитию

физической культуры и спорта от 22.11.2019 № Пр

-

2397, пунктом 2

постановления Правительства Ал

тайского края от 24.09.2020 № 405

«Об

утверждении Порядка использования юридическими лицами и населением

объектов спорта, находящихся в государственной собственности Алтайского

края»,

Уставом

муниципального образования Сетовский сельсовет

Советского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменения в Порядок использования юридическими лицами и

населением объектов спорта, находящих

ся в муниципальной собственности,

утвержденный

постановление

м

администрации Сетовского сельсовета

Советского района Алтайского края от 28.11.2023 №27

(далее

–

Порядок):

1.1.

Заменить в пункте

1 Порядка слова «комплексов недвижимого

имущества» словами «единых недвижимых комплексов».

1.2.

В абзаце первом пункта 9 слова «и  период с 15 по 25 число

ежемесячно» заменить словами «и ежегодно до 25 декабря текущего года».

1.3.

Абзац 3 пункта 9 изложит

ь в новой редакции: «Реестр размещается

на официальном сайте администрации Сетовского сельсовета Советского

района Алтайского края  https://adm

-

setovka.ru/»

.

1.

4

.

Абзац второй пункта 12

допол

нить

словам

и

«

с

даты его

регистрации»

.

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ     Администрация Сетовского  сельсовета   Советского района  Алтайского  края     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       «   30    »    июля  2024 г.                          №  14         с. Сетовка     О внесении изменений в постановление администрации Сетовского  сельсовета Советского района Алтайского края от 28.11.2023 №27 «Об  утверждении Порядка использования юридическими лицами и население  объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности»       В соответствии с федеральными законами  от 04.12.2007 № 329 - ФЗ   «О  физической культуре и спорте в Российской Федерации»,  от 29.12.2012 г. №  273 - ФЗ   «Об образовании в Российской Федерации»,  абзацем 6 подпункта «а»  пункта 2   перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам  заседания Совета при Прези денте Российской Федерации по развитию  физической культуры и спорта от 22.11.2019 № Пр - 2397, пунктом 2  постановления Правительства Ал тайского края от 24.09.2020 № 405   «Об  утверждении Порядка использования юридическими лицами и населением  объектов спорта, находящихся в государственной собственности Алтайского  края»,  Уставом   муниципального образования Сетовский сельсовет  Советского района Алтайского края   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.  Внести изменения в Порядок использования юридическими лицами и  населением объектов спорта, находящих ся в муниципальной собственности,  утвержденный  постановление м   администрации Сетовского сельсовета  Советского района Алтайского края от 28.11.2023 №27  (далее  –   Порядок):   1.1.   Заменить в пункте   1 Порядка слова «комплексов недвижимого  имущества» словами «единых недвижимых комплексов».   1.2.   В абзаце первом пункта 9 слова «и  период с 15 по 25 число  ежемесячно» заменить словами «и ежегодно до 25 декабря текущего года».   1.3.   Абзац 3 пункта 9 изложит ь в новой редакции: «Реестр размещается  на официальном сайте администрации Сетовского сельсовета Советского  района Алтайского края  https://adm - setovka.ru/» .   1. 4 .   Абзац второй пункта 12  допол нить  словам и  « с  даты его  регистрации» .